
Id: SLOCC-NAAYZ-GQGIF-VKFZL-VOQYN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/109/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 kwietnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8b w związku z art. 2 pkt 9 ustawy z dnia z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Mariannę Berlińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
i wydawania w tych sprawach decyzji, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 ze zm.). 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


